АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 мая 2017 г.                                                                                                           № 302
р.п.Чердаклы

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 19 декабря 2016г. № 1050 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и признании утратившим силу постановления администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 08.09.2016
№ 731»
В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования  «Чердаклинский район» Ульяновской области от 19 декабря 2016г. № 1050 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области и признании утратившим силу постановления администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 08.09.2016 № 731» следующие изменения:

1.1) в Приложении к Постановлению:

а) строку:
«

Председатель комиссии:

	Петряков С.Н.
	- первый заместитель Главы администрации муниципального образования Чердаклинский район» Ульяновской области.

»
заменить строкой:
«

Председатель комиссии:

	Каргин Ю.В.

	- начальник управления образования муниципального         образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.

».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»
Ульяновской области                                                                                 В.В.Самойлов